
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

22.04.2015          № 90 

 

   

Про встановлення ФОП Довгаль В.І. 

тимчасового графіку та режиму роботи 

торгівельної палатки 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядком провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із 

змінами), на підставі поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити  фізичній особі-підприємцю Довгаль В.І. тимчасовий 

графік та режим роботи торгівельної палатки, розташованої за адресою: 

м.Пирятин, вул. Леніна, 13: 

з 01 травня по 01 жовтня 2015 року: 

щоденно: з 09.00 до 23.00 год.; 

без вихідних днів та без перерви на обід. 

2. Зобов’язати ФОП Довгаль В.І.: 

2.1. Для провадження здійснення торговельної діяльності отримати 

дозволи на торгівлю у відповідних службах району згідно з вимогами чинного 

законодавства. 

2.2. Отримати дозвільний документ в Пирятинському районному відділі 

управління Державної інспекції техногенної безпеки у Полтавській області про 

відповідність торгівельної палатки вимогам протипожежної безпеки для 

здійснення торгівлі в зазначеному об’єкті, в термін до 20.04.2015. 

2.3. Забезпечити стан торгівельного об’єкта відповідно до вимог 

законодавчих актів у сфері торгівлі, громадського харчування та порядку 

провадження торгівельної діяльності. 

2.4. Забезпечити належне утримання прилеглої території біля об’єкта та 

зовнішнє освітлення до 01.05.2015. 

http://www.docufreezer.com/order


2.5. Біля входу у торгівельний об’єкт розмістити вивіску про режим 

роботи та встановити вуличну урну для сміття. 

2.6. Облаштувати в торговому залі на видному місці „Куточок покупця“, 

розмістивши копії відповідних документів для здійснення торгівельної 

діяльності та інформацію для покупця щодо заборони продажу пива 

громадянам, які не досягли 18-ти річного віку. 

2.7. Забезпечити функціонування туалету для відвідувачів, розмістивши 

аншлаг з інформацією про місце його розташування. 

2.8. Постійно дотримуватись в своїй діяльності чинного законодавства у 

сфері торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, 

протипожежної безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою міста 

Пирятина (витяг з правил додається). 

3. Рішення дійсне до 01.10.2015 при умові виконання підприємцем 

вищезазначених вимог. 

4. Відповідальність за якість товарів, які будуть пропонуватись до 

реалізації споживачу, та за виконання пунктів 1-3 рішення покладається на            

ФОП Довгаль В.І. 

5. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                            О.РЯБОКОНЬ 


